MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA
COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 119, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023
Resposta aos Recursos do Resultado Preliminar da Prova Obje va do Processo Sele vo Ves bular 2024 UFGD – (PSV-2024/UFGD

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS,

no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 722, de 15 de julho de 2016, da Reitoria da UFGD, que

delega competência a CCS para gerenciar  os Processos Sele vos da Universidade e  considerando o Processo

Sele vo VESTIBULAR 2024 UFGD (PSV-2024/UFGD), e o Edital de Abertura CCS n.º 08/2023, RESOLVE:

1. DIVULGAR, na forma do ANEXO I, após análise e consolidação, as respostas aos recursos em face do Resultado

Preliminar da Prova Obje va do Processo Sele vo Ves bular 2024 UFGD (PSV-2024/UFGD).

2. INFORMAR que a fundamentação dos recursos indeferidos consta na Área do Candidato.

Thiago Leandro Vieira Cavalcante
Coordenador do Centro de Seleção

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_

Processo Sele vo Ves bular PSV-2024/UFGD – Página  1 de 2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

REITORIA
COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS N.º 119, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023
Resposta aos Recursos do Resultado Preliminar da Prova Obje va do Processo Sele vo Ves bular 2024 UFGD – (PSV-2024/UFGD

ANEXO I
RESPOSTA AOS RECURSOS

Protocolo Inscrição Candidato Situação
1773346 2023177004503 BRUNA LICKAH FERREIRA INDEFERIDO
1773341 2023177004226 CLEITOM SIMÃO DE LIMA INDEFERIDO
1773335 2023177006956 ENRY AYALA BAZZANO BARBOSA DEFERIDO
1773344 2023177002348 EVA DAYA MARTINS ABREU DEFERIDO
1773345 2023177002103 EVYLA JAMILLY SANTOS SILVA INDEFERIDO
1773349 2023177001154 GIOVANA CUSTÓDIO MOLINARI INDEFERIDO
1773337 2023177008066 ISADORA DANTAS PEDRAZA DEFERIDO
1773328 2023177001932 IVAN RAMOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO
1773339 2023177001484 JOAO PEDRO GARCIA RICARTES INDEFERIDO
1773340 2023177008850 JÚLIO CÉZAR PAIVA DA SILVA INDEFERIDO
1773343 2023177002372 LAURA DAVET BACK INDEFERIDO
1773329 2023177000820 MARIA CLARA TIMÓTEO FRANÇA INDEFERIDO
1773347 2023177000330 MARIA VITÓRIA CASTRO DE SOUZA INDEFERIDO
1773333 2023177009638 MATHEUS FERREIRA BARONI DEFERIDO
1773331 2023177002607 MATHEUS GIMENES SOARES DEFERIDO
1773330 2023177001931 MILLENY CAMINHA XAVIER INDEFERIDO
1773332 2023177000823 NATHALIA KELY RAMOS DE ALMEIDA INDEFERIDO
1773334 2023177002723 RAFAEL PINHEIRO DA SILVA INDEFERIDO
1773348 2023177003440 ROBLEDO MAKS MIRANDA SETTE INDEFERIDO
1773336 2023177002484 SARAH RODRIGUES DE SOUZA INDEFERIDO
1773338 2023177009897 VINÍCIUS PAES DA SILVA BISPO DEFERIDO

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_

Processo Sele vo Ves bular PSV-2024/UFGD – Página  2 de 2